15-02-2024 14:06:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Carlos Henrique Cotta D¿Ângelo, é bacharel em Direito pela Universidade Federal de Viçosa e em
Administração Pública pela Universidade Federal de Ouro Preto. Possui especialização em Administração Pública pela
Universidade Gama Filho, em Filosofia e Teoria do Direito pela PUC/MG e em Prevenção, Detecção e Repressão a
Desvio de Recursos Públicos pela Universidade Federal de Lavras. É mestrando em Direito pela Universidade Federal
de Uberlândia. Na Polícia Federal ocupou os cargos de Corregedor Regional da PF em Alagoas. Foi Chefe de Divisão e
Administração da Academia Nacional de Polícia em Brasília e Chefe da delegacia da PF em Uberaba. Atualmente é
chefe da delegacia da PF em Uberlândia.

Moção de Aplauso ao Delegado Chefa da Polícia Federal de Uberlândia/MG, Carlos Henrique Cotta DÂngelo,
a se realizar no I Encontro Municipal: "Todos contra a pedofilia", no dia 14/04/2018, às 19h, no Plenário da Câmara
Municipal de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 3540/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 11 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total